[bookmark: _GoBack]（様式１）運用基準４－４関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電子入札用）

落札可能届
平成  年  月  日
稲敷市長 　　　 殿

住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　 ㊞

下記の入札案件について、稲敷市電子入札運用基準　４－４の規定により落札可能件数を下記のとおり届け出ます。
なお、ここに記載した落札可能件数の落札候補者又は落札者となった場合は、それ以降の案件の応札は辞退いたします。

記

１　開 札 日　　　　　　　　平成　　 年　　 月　　　日

２　工事種別

落札可能件数　 　  　　　件

注意事項：①工事種別は、入札参加要件にある種別とする。
例）土木一式工事，建築一式工事
　　　　　②工事種別が複数あるときは、それぞれに「落札可能届」を作成すること。

入札書受付期限内に管財課にＦＡＸにより提出し、ＦＡＸ後、確認の連絡をすること。
※水道課の案件については水道課にＦＡＸにより提出し、ＦＡＸ後、確認の連絡をすること。